

Dansk Papirvare ApS

Østergade 7

8600 Silkeborg

CVR-nr. 40522077

Årsrapport

01-05-2020 - 30-09-2020

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-01-2021

Michael Degn Schölarth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Dansk Papirvare ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dansk Papirvare ApS Østergade 7 8600 Silkeborg
CVR-nr.	40522077
Stiftelsesdato	09-05-2019
Hjemsted	Silkeborg
Regnskabsår	01-05-2020 - 30-09-2020
Direktion	Michael Degn Schölarth, Direktør
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg
CVR-nr.	36563877
Pengeinstitut	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i detailsalg, herunder papirvarer, legetøj og andet dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Regnskabet omfatter kun 5 måneder pga. regnskabsomlægning til at følge regnskabsåret 1/10 - 30/9 fremover.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2020 - 30-09-2020 udviser et resultat på kr. 87.592, og selskabets balance pr. 30-09-2020 udviser en balancesum på kr. 1.368.062, og en egenkapital på kr. -244.428.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende, når der henses til negativ påvirkning af Corona i regnskabsåret.

Selskabets egenkapital er tabt. Selskabet fusioneres med virkning pr. 1. oktober 2020 med sit søsterselskab, som bliver det fortsættende selskab, hvorved den negative egenkapital elimineres..

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Konsekvenserne af COVID-19 har i 2020 haft væsentlig indflydelse på det danske samfund. De økonomiske konsekvenser kendes endnu ikke, men kan påvirke selskabets omsætning negativt i det kommende regnskabsår. Forholdet forrykker ikke vurderingerne i årsrapporten for 1/5 - 30/9 2020.

Selskabet fusioneres med Bog og Ide Silkeborg ApS den 1. oktober 2020.

Resultatopgørelse

	Note	1/5 -30/9 2020 kr.	9/5 2019 - 30/4 2020 kr.
Bruttofortjeneste		412.741	785.661
Personaleomkostninger	1	-248.504	-1.173.530
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.353	-61.983
Driftsresultat		129.884	-449.852
Finansielle indtægter		0	7.796
Finansielle omkostninger	2	-17.545	-33.857
Resultat før skat		112.339	-475.913
Skat af årets resultat		-24.747	103.894
Årets resultat		87.592	-372.019
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		87.592	-372.020
		87.592	-372.020

Balance 30. september 30/9 2020

	Note	30/9 2020 kr.	30/4 2020 kr.
Aktiver			
Goodwill		225.000	250.000
Immaterielle anlægsaktiver		225.000	250.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.004	55.357
Materielle anlægsaktiver		46.004	55.357
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.787	50.787
Andre tilgodehavender		7.511	7.511
Finansielle anlægsaktiver		58.298	58.298
Anlægsaktiver		329.302	363.655
Fremstillede varer og handelsvarer		0	1.341.764
Varebeholdninger		0	1.341.764
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		194.697	6.867
Udskudte skatteaktiver		79.147	103.894
Andre tilgodehavender		227.766	0
Tilgodehavender		501.610	110.761
Likvide beholdninger		537.150	24.112
Omsætningsaktiver		1.038.760	1.476.637
Aktiver		1.368.062	1.840.292

Balance 30. september 30/9 2020

	Note	30/9 2020 kr.	30/4 2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-284.428	-372.020
Egenkapital		-244.428	-332.020
Anden gæld, langfristet		122.929	146.357
Langfristede gældsforpligtelser	3	122.929	146.357
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		33.697	0
Gæld til banker		0	245.288
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.740	201.641
Gæld til tilknyttede virksomheder		841.600	1.427.364
Anden gæld		519.524	151.661
Kortfristede gældsforpligtelser		1.489.561	2.025.954
Gældsforpligtelser		1.612.490	2.172.311
Passiver		1.368.062	1.840.291
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger	215.574	1.029.454
Pensioner	21.360	75.940
Andre omkostninger til social sikring	8.301	35.511
Andre personaleomkostninger	3.269	32.625
	248.504	1.173.530
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	5

2. Finansielle omkostninger

Renteudgifter koncernmellemlregninger	14.134	24.849
Renteudgifter kassekredit	1.838	6.087
Garantiprovisioner	1.369	2.921
Renter- og gebyrer skat	150	0
Kurstab - valuta	54	0
	17.545	33.857

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	122.929	33.697	0
	122.929	33.697	0

Anden gæld består af Indeks Retail A/S - finansiering af købesum 78.626 kr. samt indefrosne feriepenge 78.000 kr.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for DS Holding 2009 ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der udstedt virksomhedspant på kr. 800.000 med pant i virksomhedens simple fordringer, driftsinventar og driftsmateriel, varelagre og goodwill mv..